
646632-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646632-2024 - Procedura konkurencyjna

Włochy – Roboty murarskie – PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – 
APPALTO LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
E-mail: gare@unione.valdera.pi.it
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Opis: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Identyfikator procedury: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45262522 Roboty murarskie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 377 321,52 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: UNIONE VALDERA
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Upadłość: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/646632-2024
mailto:gare@unione.valdera.pi.it


646632-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Opis: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Wewnętrzny identyfikator: 23/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45262522 Roboty murarskie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 377 321,52 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view
/detail/1

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.start.toscana.it
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: włoski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: cauzione provvisoria
Termin składania ofert: 06/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: pontedera
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
http://www.start.toscana.it


646632-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: UNIONE 
VALDERA - Servizio Gare e Contratti

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Numer rejestracyjny: 01897660500
Adres pocztowy: VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4
Miejscowość: Pontedera
Kraj: Włochy
Punkt kontaktowy: UNIONE VALDERA
E-mail: gare@unione.valdera.pi.it
Telefon: 0587-299557
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 16:31:34 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: włoski
Numer publikacji ogłoszenia: 646632-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024

mailto:gare@unione.valdera.pi.it

